РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИПЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2022 года № 2172
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный район» от 14 января 2013 года № 30 «Об образовании избирательных участков, участков референдума  на территории муниципального образования «Славский муниципальный район» для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов»
(в редакциях от 11.02.2013 года №284, от 13.05.2015 года №780, от 13.07.2015 года №1065, от 12.08.2015 года №1200, от 19.08.2015 года №1229, от 18.05.2016 года №1343, от 19.08.2016 года №2011, от 31.08.2016 года №2100, от 12.05.2017 года №1174, от 24.08.2017 года №1906, от 22.09.2017 года №2105, от 21.10.2019 года №2493, от 09.12.2019 года №3020, от 08.06.2020 года №1341, от 16.03.2021 года № 439, от 29.07.2021 года № 1825, от 18.03.2022 года № 619, от 15.06.2022 года № 1221)

В связи с организацией и проведением дополнительных выборов депутатов окружного Совета депутатов Славского муниципального округа по избирательному округу № 9, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»                                   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный район» от 14 января 2013 года № 30 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Славский муниципальный район» для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов» (в редакциях от 11.02.2013 года №284, от 13.05.2015 года №780, от 13.07.2015 года №1065, от 12.08.2015 года №1200, от 19.08.2015 года №1229, от 18.05.2016 года №1343, от 19.08.2016 года №2011, от 31.08.2016 года №2100, от 12.05.2017 года №1174, от 24.08.2017 года №1906, от 22.09.2017 года №2105, от 21.10.2019 года №2493, от 09.12.2019 года №3020, от 08.06.2020 года №1341, от 16.03.2021 года № 439, от 29.07.2021 года № 1825, от 18.03.2022 года № 619, от 15.06.2022 года № 1221):
- В приложении:
Избирательный участок (участок референдума) № 545
 - слова: «Большаково» заменить словами: «Большаково (за исключением улицы Шоссейная)».
Избирательный участок (участок референдума) № 546
- слова: «Придорожное» заменить  словами: «Большаково: улица Шоссейная,Придорожное».
Избирательный участок (участок референдума) № 553
 - слова: «п.Приозерье, ул.Верхняя, д.19» заменить словами:                    «п. Приозерье, ул. Верхняя, д.39».
2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калининградской области, Славскую территориальную избирательную комиссию.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на сайте администрации в разделе «ВЫБОРЫ».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Алсуфьеву И.М.
5.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
 «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

[bookmark: _GoBack]